关于举办建校70周年“基层医院院长论坛、百家论坛”系列讲座的通知

各部门：
为庆祝建校70周年，增强校内学术氛围,提升教学科研水平,结合疫情防控工作需要，定于2021年10月29日、30日在校内举办建校70周年“基层医院院长论坛、百家论坛”线上讲座，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2021年10月29日14：30
2021年10月30日14：30
二、会议地点：腾讯会议
三、会议内容（附件1）：1. 基层医院院长论坛；2.百家论坛
四、参会人员（附件2）：各教学部门、科研院所、临床医院、师生
五、会议要求：
所有参会人员不得缺席，如确有特殊情况，须另行安排收听讲座的人员。
特此通知。

科技处
                                      2021年10月28日

附件1：
川北医学院建校70周年“基层医院院长论坛”会议内容

	时间      2021年10月29日  14:30
	[image: ]

	地点      腾讯会议 会议号691 825 626

	主持人    胡澜
南充生物医药产业技术研究院院长、教授

论坛报告安排

14:40---15:10     题目《在初心中坚守，在感恩中成长》
报告人：徐海燕    重庆垫江县人民医院副院长

15:10---15:40     题目《国考背景下地市级医院临床研究的思考与探索》
报告人：陈心足    华西医院-宜宾市第二人民医院副院长

15:40--16:10      题目《铭校训 感师恩 尚医德──做平凡中的筑梦人》
报告人：陈思宇    南充身心医院副院长

16:10---16:40     题目《追光逐梦展翅飞 不负韶华必有为》
报告人：敬国敏    重庆綦江区人民医院副院长、党委常委

16:40---17:10     题目《过敏反应学科建设与发展》
报告人：周维康    重庆市人民医院副院长

川北医学院建校70周年“百家论坛”会议内容

	时间      2021年10月30日  14:30
	[image: ]

	地点      腾讯会议 会议号295 862 988

	主持人    邓世山
川北医学院科技处处长、教授

论坛报告安排

14:40---15:10     题目《青春当志存高远》
报告人：何兵      在读博士

15:10---15:40     题目《法医现场血迹分析》
报告人：杨小城    重庆市公安局刑侦总队现勘专家

15:40--16:10      题目《从爱尔眼科和三博脑科上市，看民营医疗产业明天》
报告人：陈俊甫    四川长庚博士医生集团院长

16:10---16:40     题目《牙周辅助加速成骨正畸治疗(PAOO)关键技术初探》
报告人：付东杰    武汉大学人民医院口腔修复、种植科负责人/博士

附件2：学术讲座人员安排表
	教学部门

	部门名称
	人数
	部门名称
	人数

	基础医学院
	20
	医学影像学院
	5

	麻醉学系
	2
	护理学院
	5

	法医学系
	2
	外国语言文化系
	2

	预防医学系
	2
	管理学院
	2

	临床医学系
	2
	医学检验系
	2

	口腔医学系
	2
	中西医临床医学系
	2

	眼视光学系
	2
	药学院
	2

	国际教育交流学院
	2
	继续教育学院
	2

	马克思主义学院
	2
	体育部
	2

	创新创业学院
	1
	精神卫生学院
	2

	科研院所

	部门名称
	人数
	部门名称
	人数

	风湿免疫研究所
	1
	脑功能调控与成像研究所
	1

	四川省基层卫生事业发展研究中心
	1
	形态学研究所
	1

	组织工程与干细胞研究所
	1
	分子生物学研究
	1

	药物研究所
	1
	医学影像研究所
	1

	转化医学研究中心
	1
	神经疾病研究所
	1

	肝胆胰肠疾病研究所
	1
	肛肠疾病研究所
	1

	临床医院

	部门名称
	人数
	部门名称
	人数

	临床医学院（附属医院）
	20
	第二临床医学院
（中心医院）
	10

	第二附属医院
	5

image1.png
WX Apps HEBAR

EERFNG TBRS

N RSN

image2.png
BAR

BBIREI Appl 13

I

o

Uy

BERAFY

£33

N BB